（様式第４号　１枚目）

　　平成３１年　月　　日

大阪府知事　様
住　所　大阪府　大阪市　住之江区　○○
（団体名）○○○○○実行委員会
代表者　職・氏名　会長　大阪　太郎　　印

　　平成３１年度輝け！子どもパフォーマー事業実績報告書

大阪府補助金交付規則第１２条及び輝け！子どもパフォーマー事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．補助金の精算

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　３００千円

	補助金精算額
	　　　　　　　　　３００千円

	補助金概算払交付済額
	　　　　　　　　　　　　０円

	差引（精算払）請求額
	　　　　　　　　　３００千円

２．事業実績報告

	補助事業名
	バレエくるみ割り人形（全幕）

	補助事業完了日
	平成３１年　月　　日

	補助事業の目的

（交付申請書と同じ内容を

記載）
	青少年に多くの観客の前で成果を発表させる機会を提供し、文化を通じた次世代育成を目指す。

	補助事業の効果

（交付申請書と同じ内容を

記載）
	（事業実施によって得られる当該分野や社会・地域に対する波及効果について具体的に記載）

（例）　２００人規模のホールで公演することにより、発表をより幅広い人々に見てもらうことができ、子どもたちの達成感や成長に繋がる。

	補助事業の
内容及び実績

（実施日時・実施会場・実施回数・来場者数・内容・広報等）
	（実施時期、場所、実施回数、演目、幕構成、主な出演者の年齢及び人数、来場予定者数など）

・公演　平成３１年　月　日　（　　）　○△市文化会館　午前・午後　２回

・出演者　ジュニアクラス（15歳以下）の生徒約30名及び公募募集約10名（15歳以下）

・来場者　約200人（出演者家族、友人、地域住民一般）

	補助事業の成果

（目標達成度）
	　青少年に多くの観客の前で成果を発表させる機会を提供でき、文化を通じた次世代育成の目的を達成することができた。

	補助事業の

今後の課題
	一度だけの体験に終わらず、芸術文化に触れる機会を増やし、さらなる文化振興及び次世代育成を図る必要がある。

	補助金による効果
	本補助金により、２００人規模のホールで事業を実施することが可能となった。

補助金精算額は、補助金精算額計算書によって算出した補助金額を記入してください。

差引（精算払）請求額は、補助金精算額―補助金概算払交付済額を記入してください。

25